ゴムカバー凸部
マニュアルロック
開放ボタン
CKZ3N
CKZ5N
マニュアルロック開放操作性が向上
耐スパッタ構造
アルミニウム製ボディによるフルクローズ構造

NAAMS規格準拠
パワークランプシリンダ
型式表示方法
アーム装着時
近接スイッチ
T TURCK
P P＆F
W スイッチなし
アーム開度
記号 アーム
開度
15 15°
30 30°
45 45°
60 60°
75 75°
90 90°
105 105°
120 120°
135 135°
シリンダポート
無記号 NPT
TF G
TP Rc
チューブ内径
50 ø50相当
63 ø63相当
50 ø50相当
63 ø63相当
ベースタイプ
クランプアーム CKZ A00263
CKZ5N 12063 R T F
前面取付穴
無記号（なし） F（あり）
前面取付穴
クランプアーム位置
R L D
右側 左側 両側
近接スイッチ取付面

シム支点
CKZ5N Series
型式表示方法
アーム開度15°〜90°において作動時間を0.6秒に設定できます。
許容負荷質量は、アーム開度によって異なります。
下記グラフの許容値以内でご使用ください。
※負荷質量とは、クランプアーム、クランプ駒を合わせた質量です。
※作動時間0.6秒、アーム開度105°〜135°は0.6秒超えの場合です。
許容負荷質量の算出手順
q支点から負荷重心までの距離Lを算出します。
w製品のアーム開度を確認します。
eグラフから許容負荷質量を読取ります。
外形寸法図：標準形と同一
仕様
作動時間 クランプ0.6秒以上、アンクランプ0.6秒以上注）
許容負荷質量 下記グラフ参照
上記以外の仕様 標準形と同一
注）�アーム開度105°,�120°,135°の作動時間は0.6秒を超えます。
許容負荷質量
ポートオリフィス拡大仕様
近接スイッチ
T TURCK
P P＆F
W スイッチなし
アーム開度
記号 アーム
開度
15 15°
30 30°
45 45°
60 60°
75 75°
90 90°
105 105°
120 120°
135 135°
シリンダポート
無記号 NPT
TF G
TP Rc
チューブ内径
50 ø50相当
63 ø63相当
CKZ5N Q 12063 R T F
前面取付穴
無記号（なし） F（あり）
前面取付穴
クランプアーム位置
R L D
右側 左側 両側
近接スイッチ
ポートオリフィス拡大仕様
近接スイッチを正面とする
82-1A
スイッチキット
ストッパボルトキット
CKZ5N Series
交換部品
CKZ5 TS063 CKZ5 DB063
スイッチキット品番 ストッパボルトキット品番
近接スイッチ
T TURCK
P P＆F
W スイッチなし
アーム開度
J 15°
H 30°
G 45°
F 60°
E 75°
D 90°
C 105°
B 120°